NATIONAL INSTITUTE OF AYURVEDA

Deemed to be University (de-novo)

REVISED ANSWER KEY FOR MTS & INVITING OF GRIEVANCES

The Revised Answer Keys for the Screening Test conducted on 8-8-2021 for the Post of MTS has now been posted on our Website at 1 PM today (9-8-2021). Candidates who have sent any Grievance along with the required Fee of Rs. 100 in response to the earlier Answer Key Uploaded on 8-8-2021 evening should apply afresh the Grievances, if any, on the Revised Key uploaded today (9-8-2021) and on Questions till 1 PM on 10-8-2021. The Fees already sent will be returned to them, for which they have to mail their Bank Account Details to the Institute email: nia-rj@nic.in.

एम.टी.एस पद हेतु संशोधित उत्तर कुंजीएवं अप्पतियों के लिए आमंत्रण

दिनांक 8-8-2021 को एम.टी.एस पद हेतु आयोजित स्क्रीनिंग टेस्ट के उपरान्त संस्थान वेबसाइट पर जारी कि गयी उत्तर कुंजी में परिवर्तन कर संशोधित उत्तर कुंजी पुनः दिनांक 9-8-2021 को दोपहर बाद 1 बजे संस्थान वेबसाइट पर अपलोड की गयी है । दिनांक 8-8-2021 को जारी उत्तर कुंजी के आधार पर जिन अभ्यर्थियों द्वारा आपित्तयां कि गयी थी एवं निर्धारित शुल्क जमा कराया है, वह जमा किये गये शुल्क को वापिस पाने के लिए संस्थान ईमेल ई.डी- nia-rj@nic.in पर जमा किये गये शुल्क के साक्ष्य सहित अपना बैंक खाता एवं आई.एफ.एफ.सी कोड एवं अन्य विवरण देवे जिसमे शुल्क वापिस किया जा सके । दिनांक 9-8-2021 को जारी संशोधित उत्तर कुंजी के सम्बन्ध में या प्रश्न पत्र के सम्बन्ध में कोई भी आपित्त है तो दिनांक 10-8-2021 को दोपहर 1 बजे तक निर्धारित शुल्क सहित आपित्त दी जा सकती है।